ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 014 - 06 DE JUNHO DE 2025 009

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F2F7A5A6E90

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

ERRATA

EXTRATO DO CONTRATO

Processo Administrativo: 67/2025– PMSJP/PI.
Ato: Adesão Ata de Registro de Preços 02/2024 do Pregão Eletrônico n° 042/2024
PMSJP/PI. -PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 042/2024 PMSJP/PI.
Órgão Gerenciador: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrita na CNPJ sob o nº
23.132.211/0001-83
Órgão Aderente (Carona): SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA CNPJ: 01.668.776/0001-47.
CONTRATO: 203/2025
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA O SERVIÇO DE ACOMPANHAMENTO E HOSPEDAGEM
DE PACIENTES EM TERESINA-PI.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E
CIDADANIA inscrita na CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Av. Cândido
Coelho, S/N, representada neste ato por sua Secretária Sra. Juliana Rodrigues de Sena Araújo,
CPF: 849.119.993-49.
CONTRATADO: R D S MACEDO POUSADA DUAS MARIAS , R. MATO GROSSO
,1476- PIÇARRA -TERESINA-PI, neste ato representado pelo Sr. Rafael Diego Silva Macedo
CPF: 047.017.643-10.
VALOR: ONDE SE LÊ: R$  294.660,02 (duzentos e noventa e quatro mil e seiscentos e
sessenta reais e dois centavos) LÊ-SE: R$  266.610,00(duzentos e sessenta e seis mil e
seiscentos e dez reais)
VIGENCIA: 06 meses
Projeto Atividade:  08 122 0002 2046.0000
Elemento de despesa: 3.3.90.39
Fonte de recurso: 500;
São João do Piauí, 03 de junho de 2025
Ana Marcia Coelho
Pregoeira